

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2020_040

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

JKSO:
Miesto: Popradská-Kmeťová

KS:
Dátum: 10. 8. 2020

Objednávateľ:
Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PP INVEST, s.r.o.

IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Martin Rusnák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			68 442,26
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	68 442,26	13 688,45
Cena s DPH v EUR			82 130,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PP INVEST, s.r.o.
952 01 VRÁBLE, ŠTÚROVA 1284/106
IČO: 36 547 522 DIČ: SK2020147195
ZAP. V OBCH. REG. OKR. SÚDU
NITRA vl. číslo: 13244/N

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2020_040

Stavba: Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmet'ová, Nitra

Miesto: Popradská-Kmet'ová

Dátum: 10. 8. 2020

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

68 442,26 82 130,71

1	SO 01 Prestavba porastov drevín	46 044,64	55 253,57
2	SO 02 Prvky urbárneho designu	22 397,62	26 877,14
01	SO 02-1 Work outdoorové ihrisko	19 942,25	23 930,70
02	SO 02-2 Mestský mobiliár	1 877,11	2 252,53
03	SO-03 Dotvorenie pamätného kameňa	578,26	693,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt:

1 - SO 01 Prestavba porastov drevín

JKSO:

Miesto: Popradská-Kmeťová

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 8. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

46 044,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	46 044,64	20,00%	9 208,93

Cena s DPH

v EUR

55 253,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PP INVEST, s.r.o.

952 01 VRÁBLE, ŠTÚROVA 1284/106
IČO: 36 547 522 DIČ: SK2020147195
ZAP. V OBCH. REG. OKR. SÚDU
NITRA vl. číslo: 13244/N -1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt:

1 - SO 01 Prestavba porastov drevín

Miesto:

Popradská-Kmeťová

Dátum:

10. 8. 2020

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 044,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

46 044,64

D 1

Zemné práce

45 206,40

1	K	111212121	Odstránenie drevín priem. do 100 mm bez odstránenia pňa v rovine alebo na svahu do 1:5 (výška do 2,0m)	m2	110,000	5,67	623,70
2	K	112103121	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, priemer kmeňa nad 100 do 200 mm	ks	4,000	71,52	286,08
3	K	112103122	Vyrúbanie stromu v sťažených podm. vo svahu do 1:5, ,priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	10,000	101,92	1 019,20
4	K	112203211	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 100 do 200 mm	ks	4,000	41,80	167,20
5	K	112203212	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 200 do 300 mm	ks	10,000	49,50	495,00
6	K	184800000	Ošetrovanie stromu rezom menšieho rozsahu	ks	10,000	8,80	88,00
7	K	184800001	Ošetrovanie stromu rezom väčšieho rozsahu	ks	29,000	19,80	574,20
8	K	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	48,000	60,16	2 887,68
9	K	183101211	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu do 0, 01 m3	ks	1 000,000	0,28	280,00
10	K	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	ks	48,000	50,16	2 407,68
11	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	1 000,000	0,35	350,00
12	M	0269000000	Trvalka	ks	1 000,000	2,20	2 200,00
13	K	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	1 250,000	0,26	325,00
14	M	0269000001	Cibuľovina	ks	1 250,000	0,39	487,50
15	K	184202111	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	48,000	8,14	390,72
16	M	0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry (rozdeliť na 3-metrové časti-koly)	ks	72,000	9,79	704,88
17	M	6751926001	Motúz konopný	ks	10,000	1,10	11,00
18	M	0265110000	Vzrastlý strom s balom	ks	48,000	166,02	7 968,96
19	K	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	763,000	0,46	350,98
20	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	638,000	0,72	459,36
21	K	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3 -kríky	ks	2 384,000	1,98	4 720,32
22	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	763,000	0,12	91,56
23	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	638,000	0,08	51,04
24	K	184004729	Výsadba sadeníc kríkov s balom	ks	2 384,000	0,94	2 240,96
25	M	0265170000	Kríky s balom	ks	2 384,000	3,42	8 153,28
26	K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	763,000	0,99	755,37
27	M	0554151000	Mulčovacia kôra (51,0m3+10,0m3)	l	61 000,000	0,11	6 710,00
28	M	1031120001	Rašelinový substrát	t	8,000	37,95	303,60
29	K	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom k rastlinám	kg	28,000	1,38	38,64
30	M	2519115501	Hnojivo Cererit	kg	28,000	1,27	35,56
31	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	0,950	3,82	3,63
32	K	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,950	26,63	25,30

D 99

Presun hmôt HSV

838,24

33	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	26,368	31,79	838,24
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt:

2 - SO 02 Prvky urbárneho designu

Časť:

01 - SO 02-1 Work outdoorové ihrisko

JKSO:

Miesto: Popradská-Kmeťová

KS:

Dátum: 10. 8. 2020

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 942,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 942,25	20,00%	3 988,45

Cena s DPH

v EUR

23 930,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PP INVEST, s.r.o.

952 01 VRÁBLE, ŠTÚROVA 1284/106
IČO: 36 547 522 DIČ: SK2020147195
ZAP. V OBCH. REG. OKR. SÚDU
NITRA vl. číslo: 13244/N -1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt:

2 - SO 02 Prvky urbárneho designu

Časť:

01 - SO 02-1 Work outdoorové ihrisko

Miesto:

Popradská-Kmeťová

Dátum:

10. 8. 2020

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 942,25

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 942,25

D 1

Zemné práce

129,00

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,200	6,35	26,67
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,200	4,03	16,93
3	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,720	11,00	73,92
4	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	28,000	0,41	11,48

D 2

Zakladanie

117,60

5	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	28,000	0,63	17,64
6	M	IC169	Textília brániaca prerastaniu koreňov	m2	28,560	3,50	99,96

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

19 405,20

7	K	3491210	D+M exteriérového fitness zariadenia , podrobná špecifikácia podľa PD, výkres A-3	sbr	1,000	18 437,00	18 437,00
8	K	3491211	Doprava zariadenia	sbr	1,000	968,20	968,20

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

191,58

9	K	631571010	Násyp z kameniva ťaženého vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	2,800	68,42	191,58
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 99

Presun hmôt HSV

98,87

10	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	5,190	19,05	98,87
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt:

2 - SO 02 Prvky urbárneho designu

Časť:

02 - SO 02-2 Mestský mobiliár

JKSO:

Miesto: Popradská-Kmeťová

KS:

Dátum: 10. 8. 2020

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 877,11

	Základ dane	Sadzb a dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 877,11	20,00%	375,42

Cena s DPH

v EUR

2 252,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PP INVEST, s.r.o.

952 01 VRÁBLE, ŠTÚROVA 1284/106
IČO: 36 547 522 DIČ: SK2020147195
ZAP. V OBCH. REG. OKR. SÚDU
NITRA vl. číslo: 13244/N -1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt:

2 - SO 02 Prvky urbárneho designu

Časť:

02 - SO 02-2 Mestský mobiliár

Miesto:

Popradská-Kmeťová

Dátum:

10. 8. 2020

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 877,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 877,11

D 1

Zemné práce

140,68

1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,783	68,32	53,49
2	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,890	57,30	51,00
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,673	4,03	6,74
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,677	11,00	29,45

D 2

Zakladanie

202,71

5	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	0,540	97,20	52,49
6	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	1,260	12,93	16,29
7	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	1,260	2,76	3,48
8	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,890	97,09	86,41
9	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	2,520	12,93	32,58
10	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	2,520	2,76	6,96
11	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1,080	0,63	0,68
12	M	IC169	Textília brániaca prerastaniu koreňov	m2	1,124	3,40	3,82

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 460,00

13	K	34912111	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry- kôš na odpady	ks	2,000	22,00	44,00
14	M	5530000001	Kôš odpadkový vonkajší, podrobná špecifikácia podľa PD , výkres A-2	ks	2,000	200,00	400,00
15	K	34912112	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry- stojan na bicykle	ks	1,000	22,00	22,00
16	M	5530000002	Stojan na bicykle 6 miestny, podrobná špecifikácia podľa PD výkres A-2	ks	1,000	450,00	450,00
17	K	34912113	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry- lavička	ks	2,000	22,00	44,00
18	M	5530000003	Parková lavička liatinová, s operadlom, 1800x740x400 podrobná špecifikácia podľa PD výkres A-2	ks	2,000	250,00	500,00

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7,39

19	K	631571010	Násyp z kameniva ťaženého vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	0,108	68,42	7,39
----	---	-----------	--	----	-------	-------	------

D 99

Presun hmôt HSV

66,33

20	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	3,482	19,05	66,33
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt:

2 - SO 02 Prvky urbárneho designu

Časť:

03 - SO-03 Dotvorenie pamätného kameňa

JKSO:

Miesto: Popradská-Kmeťová

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

Poznámka:

KS:

Dátum: 10. 8. 2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

578,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	578,26	20,00%	115,65

Cena s DPH

v EUR

693,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PP INVEST, s.r.o.

952 01 VRÁBLE, ŠTÚROVA 1284/106
IČO: 36 547 522 DIČ: SK2020147195
ZAP. V OBCH. REG. OKR. SÚDU
NITRA vl. číslo: 13244/N -1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Regenerácia vnútrobloku Popradská- Kmeťová, Nitra

Objekt:

2 - SO 02 Prvky urbárneho designu

Časť:

03 - SO-03 Dotvorenie pamätného kameňa

Miesto:

Popradská-Kmeťová

Dátum:

10. 8. 2020

Objednávateľ:

Mesto Nitra, Štefánikova trieda 60, Nitra

Projektant:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

578,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

578,26

D 1

Zemné práce

96,06

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	1,212	6,35	7,70
2	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,654	68,32	44,68
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,866	4,03	7,52
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,986	11,00	32,85
5	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	8,077	0,41	3,31

D 2

Zakladanie

12,87

6	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	3,140	0,63	1,98
7	M	IC169	Textília brániaca prerastaniu koreňov	m2	3,203	3,40	10,89

D 5

Komunikácie

52,23

8	K	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 100 mm	m2	4,278	4,07	17,41
9	K	5648311	Kryt zo šotoliny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4,278	8,14	34,82

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

17,77

10	K	6315710	Násyp z dekoračného štrku vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	0,314	56,60	17,77
----	---	---------	--	----	-------	-------	-------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

330,35

11	K	9178121	Osadenie obrubníka z kovovej pásoviny do lôžka z kameniva ťaženého bez bočnej opory	m	7,800	5,00	39,00
12	M	5530000004	Pásovina z brúsenej nehrdzavejúcej ocele hr.2mm, výšky 100mm, so zaoblenou hornou hranou, oblúčková	m	7,800	19,00	148,20
13	K	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40 cm - do radu	m	3,800	11,22	42,64
14	M	5922901840	Betónová palisáda mini 11,5/11,5/35 cm, sivá	ks	33,391	3,01	100,51

D 99

Presun hmôt HSV

68,98

15	K	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	3,621	19,05	68,98
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------